КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2020 года № 12

с.Верхнесуерское

О ликвидации Администрации Ошурковского сельсовета

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 4 марта 2020 года №6 «О преобразовании муниципальных образований Верхнесуерский сельсовет, Ошурковский сельсовет, Просековский сельсовет и Терпуговский сельсовет, входящих в состав Варгашинского района Курганской области, путем их объединения и внесении изменений в некоторые законы Курганской области», Дума сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области

решила:

1.
Ликвидировать Администрацию Ошурковского сельсовета.

2.
Назначить ликвидатором Борисову Светлану Федоровну (по согласованию).

3.
Ликвидатору учреждения в срок до 1 апреля 2021 года совершить юридические действия, связанные с ликвидацией Администрации Ошурковского  сельсовета в соответствии с действующим законодательством.

4.Опубликовать настоящее решение в соответствии с порядком, утвержденным Уставами Верхнесуерского сельсовета, Ошурковского сельсовета, Просековского сельсовета, Терпуговского сельсовета.

Председатель Думы  сельского поселения

Верхнесуерского сельсовета Варгашинского

района Курганской области                                                               Е.Г. Слепкань

Глава Верхнесуерского сельсовета                                                   Ю.В. Речкин

Глава Ошурковского сельсовета                                                       Т.В. Акимова

Глава Просековского сельсовета                                                      И.В. Бородина
Исполняющий полномочия Главы

Терпуговского сельсовета                                                                     О.В. Иванова